Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny, přičemž
nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho
převzetí od prodávajícího.

III.

1. Kupní cena za zboží dle článku I. se sjednává dohodou ve výši 772000,00 Kč bez DPH (slovy
Sedmsetsedmdesátdvatisícekorunčeských). DPH bude účtováno v souladu s právními předpisy o
DPH. Cena včetně 21% DPH je 934 120,00 Kč.

2. Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit na základě vystavené faktury do 30-ti dnu ode dne jejího
doručení kupujícímu, a to na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.